
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto - SC
CEP: 88535-000  CNPJ: 75.438.655/0001-45  Telefone: (49) 3243-1150

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

53/2023

53/2023
07/07/2023Data Processo:

Reuniram-se no dia 24/07/2023 as 09:45, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO, os Membros da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  TOMADA  DE  PREÇOS  destinado  a  CONSTRUÇÃO  E
IMPLANTAÇÃO DE UNIDADE DE DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE PRÁTICAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA JUNTO
AO  CENTRO  INTEGRADO  DE  EDUCAÇÃO  DE  CORREIA  PINTO,  SITUADO  NA  RUA  LAURO  MULLER,  CENTRO  –
CORREIA PINTO/SC – RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS DE EMENDA IMPOSITIVA Nº 1690/2022 GOVERNO DO
ESTADO DE SANTA CATARINA E CONTRAPARTIDA DO MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC – EM CONFORMIDADE
COM  OS  PROJETOS  EM  ANEXO,  ARQUIVOS  E  CARACTERÍSTICAS  NELES  DESCRITAS  –  PROCESSO  E-CIGA
ELETRONICO N° 53/2023 – PMCP.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

B&P - CONSTRUTORA EIRELI 07.052.006/0001-51

INICIADA A SESSÃO APÓS CONFERENCIA DA DOCUMENTAÇÃO ,  ENVELOPE Nº 01 DA EMPRESA PARTICIPANTE
B&P  CONSTRUTORA  LTDA  CNPJ:  07.052.006/0001-51,  VERIFICOU-SE   QUE    A  EMPRESA  APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO  DE  ACORDO  COM  AS  EXIGENCIAS  DO  EDITAL,  A  EMPRESA   FOI  CONSIDERADA  HABILITADA.

MONICA MORAES DE FARIAS
SECRETARIO

OSANI IDALINA ALVES BRANCO
PRESIDENTE

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


